



Handläggare: Anne-Marie Hemphälä  
Telefon: 508 10 034

Till  
Östermalms stadsdelsnämnd

## **Projekt Navet - effektiviserad informationsförsörjning i Stockholms stad**

Svar på remiss från kommunstyrelsen

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden godkänner och överlämnar detta tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Göran Månsson  
stadsdelsdirektör

### **Bakgrund**

Kommunstyrelsen har remitterat Projektet Navet – effektiviserad informationsförsörjning i Stockholms stad till samtliga stadsdelsnämnder för yttrande senast 2009-02-28.

### **Ärendet**

Stockholms stad beskriver i sin e-strategi visionen om en modern och digitaliserad förvaltning. En modern e-förvaltning kännetecknas av att den möjliggör enkel åtkomst till information över organisationsgränserna, inom och mellan stadens nämnder, mellan staden och medborgarna samt mellan staden och andra myndigheter och organisationer.

För att utveckla en e-förvaltning har Stockholms stadsarkiv på uppdrag av stadsdelningskontoret lett ett projekt, Projekt Navet, för att ta fram en förstudie



avseende gemensamma lösningar för hantering av information som skapas inom ramen för ärende- och dokumenthantering och därtill knutet e-arkiv.

Projekt Navet har identifierat följande problemområden:

- Svårigheter att sammanföra, utbyta och återanvända information
- Svårigheter att söka information över verksamhetsgränser
- Informationen lagras inte stabilt.

Stockholms stadsarkiv har även i sin förstudie utrett ett införande av ett stadsgemensamt e-arkiv för säker långtidslagring och enkel åtkomst av avslutade ärenden.

Projektet har utarbetat förslag på lösningar för de olika problemområdena.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom kanslienheten.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen anser att det finns ett stort behov av för staden gemensamma standarder och riktlinjer inom informationsförsörjningsområdet samt att ett gemensamt och centralt e-arkiv utformas för långtidförvaring.

Förvaltningen instämmer i övrigt i stadsledningskontorets bedömning av projektet Navet och har inga ytterligare synpunkter.

### **Bilaga**

Kommunstyrelsens remiss om projektet Navet .